ADUFPI

SEGAD SINDICAL ANDES SN

ADUFPI - ASSOCIAGAO DOS DOCENTES DA UFPI
TERESINA (PI) CNPJ: 006.710.842/0001-13, Fone: (86)3233-111C

LISTAGEM GERAL PARA ASSINATURA DOS ASSOCIADO!

Matric.

Admisséo

Nome do Associado

Assinatura

63622

75811

73497

75215

64484

55809

60725

57716

74817

38356

62280

65165

30848

70926

31333

57077

70287

50330

67254

66925

64745

66171

57508

95865

72340

69331

77778

21284

72235

10/09/2025

06/07/2017

03/05/2024

01/02/2019

01/09/2011

29/10/2007

01/07/2011

31/03/2010

18/05/2016

02/07/1993

14/06/2012

14/09/2011

31/03/2022

07/12/2015

24/02/2021

04/08/2009

16/10/2014

13/04/1999

14/11/2016

02/08/2015

23/10/2012

21/01/2013

10/02/2023

18/06/2020

15/06/2015

13/10/2014

10/09/2024

24/02/2022

02/04/2018

ALDEMES BARROSO DA SILVA

ALESSANDRA LOPES DE OLIVEIRA

ALEX SANDRO LOPES SANTOS

ALEXANDRE LEITE DOS SANTOS SILVA

ANA KARLA SOUSA DE OLIVEIRA

ANA PAULA CANTELLI CASTRO

ANA ROBERTA VILAROUCA DA SILVA

ANISIA MARIA DA ROCHA NOGUEIRA

ANTONIO FERREIRA MENDES DE SOUSA

ANTONIO JOSE FREITAS DE OLIVEIRA

ARTEMIZIA FRANCISCA DE SOUSA

ARTUR HENRIQUE FREITAS FLORENTINO DE SC

AUCELIA VIEIRA RAMOS

CARLA SILVINO DE OLIVEIRA

CINARA MARIA FEITOSA BELEZA

CLEVERSON VASCONCELOS DA NOBREGA

CRISTIANA BARRA TEIXEIRA

CRISTIANE FEITOSA PINHEIRO

DANIEL DA COSTA SILVA

DANILLA MICHELLE COSTA E SILVA

DENNIS SAVIO MARTINS DA SILVA

DOUGLAS MORAES BEZERRA

EDINA ARAUJO RODRIGUES OLIVEIRA

ENAYDE FERNANDES SILVA

FABIO SOARES DA PAZ

FAGUNES FERREIRA DE MOURA

FATIMA REGINA NUNES DE SOUSA

FELIPE CAVALCANTI CARNEIRO DA SILVA

FERNANDA MARTINS LUZ BARROS
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ADUFPI

SEGAD SINDICAL ANDES SN

ADUFPI - ASSOCIAGAO DOS DOCENTES DA UFPI
TERESINA (PI) CNPJ: 006.710.842/0001-13, Fone: (86)3233-111C

LISTAGEM GERAL PARA ASSINATURA DOS ASSOCIADO!

Matric.

Admisséo

Nome do Associado

Assinatura

67840

15732

66483

18424

62228

78277

02453

54477

58071

72156

27905

61755

60282

61860

63064

71073

11263

84209

72209

20537

03029

63818

56011

78423

18092

72962

72065

60294

63052

27/10/2016

30/05/1995

23/09/2021

21/03/2023

24/11/2010

21/03/2019

16/05/2022

21/09/2006

02/03/2009

16/04/2024

01/12/1982

31/08/2011

06/12/2009

07/11/2011

16/11/2010

16/11/2016

24/10/2022

05/06/2024

22/05/2015

12/08/2025

23/05/2022

14/11/2016

03/04/2008

08/04/2019

04/10/2022

10/08/2015

14/08/2015

04/12/2009

04/01/2012

FERNANDO MURATORI COSTA

FRANCISCO DAS CHAGAS SILVEIRA E SOUSA

FRANCISCO GILBERTO DE SOUSA CARVALHO

FRANCISCO GILBERTO FERNANDES PEREIRA

FRANCISCO GLEISON DA COSTA MONTEIRO

FRANCISCO JOSE DIAS DA SILVA

FRANCISCO WALDILIO DA SILVA SOUSA

FRANK CESAR LOPES VERAS

FREDISON MUNIZ DE SOUSA

GARDNER DE ANDRADE ARRAIS

GIZELDA DE MOURA COSTA SILVA

GUSTAVO PICANCO DIAS

ISABEL CRISTINA DE AGUIAR ORQUIZ

IVANA TERESA DA ROCHA MARTINS LEAL

IVANILDO DA SILVA CRUZ

JAAZIEL DE CARVALHO COSTA

Jakeline Rodrigues de Aquino Bezerra

JANAILZA MOURA DE SOUSA BARROS

JANIO RIBEIRO DOS SANTOS

JENNIFER BEATRIZ SILVA MORAIS

JOAO ANTONIO LEAL DE MIRANDA

JOAO SANTOS ANDRADE

JOSE LINS DUARTE

JOSE LUIS DE BARROS GUIMARAES

JOSE MARIA VIEIRA DE ANDRADE

JOSE PETRUCIO DE FARIAS JUNIOR

JULIANA DO NASCIMENTO BENDINI

JULIANA OLIVEIRA DE CARVALHO

JULIANNE VIANA FREIRE PORTELA
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ADUFPI

SEGAD SINDICAL ANDES SN

ADUFPI - ASSOCIAGAO DOS DOCENTES DA UFPI
TERESINA (PI) CNPJ: 006.710.842/0001-13, Fone: (86)3233-111C

LISTAGEM GERAL PARA ASSINATURA DOS ASSOCIADO!

Matric.

Admisséo

Nome do Associado

Assinatura

75927

73813

10001

30162

74738

01794

62931

69410

61688

66705

60505

50316

66949

60971

76438

69874

40763

59697

67668

27890

27979

61262

65012

27888

27876

38148

40488

76293

62400

20/12/2021

20/05/2025

06/07/2021

26/03/2024

06/05/2019

19/06/2020

17/10/2023

08/09/2014

29/06/2012

27/01/2015

19/03/2010

01/12/1998

15/01/2019

04/02/2010

18/06/2018

17/11/2016

14/03/1997

31/03/2010

05/06/2014

09/10/2020

07/06/1984

01/02/2010

10/01/2012

02/09/1987

07/06/1984

17/03/1993

25/02/1997

08/05/2018

10/03/2014

JUSCELINO FRANCISCO DO NASCIMENTO

KARY EMANUELE REIS COIMBRA

KLAUDIA CRAVEIRO DA CUNHA MORETTA

KYRIA JAYANNE CLIMARCOS CRUZ

LANY LEIDE DE CASTRO ROCHA CAMPELO

LARISSA ALVES GUIMARAES

LAURA MARIA FEITOSA FORMIGA

LAURO ARAUJO MOTA

LEONARDO HENRIQUE GUEDES DE MORAIS LIM

LEONARDO PEREIRA DE SOUSA

LUISA HELENA DE OLIVEIRA LIMA

LUIZ EGITO DE SOUZA BARROS

MAILSON FONTES DE CARVALHO

MAIRTON CELESTINO DA SILVA

MARA FRANCO DE SA

MARCIA MARIA MENDES MARQUES

MARIA ALVENI BARROS VIEIRA

MARIA CEZAR DE SOUSA

MARIA DA CONCEICAO RODRIGUES MARTINS

MARIA DA CONCEICAO SILVA ALBANO

MARIA DAS DORES DE SOUSA

MARIA DO SOCORRO MEIRELES DE DEUS

MARIA DO SOCORRO SOARES

MARIA DOS REMEDIOS ARAUJO DE SOUSA

MARIA EUNICE SOARES TEIXEIRA

MARIA LUCIA VIEIRA DE ALENCAR RODRIGUES

MARIA ONEIDE FIALHO ROCHA

NADIA FERNANDA MARTINS DE ARAUJO

NILDA MASCIEL NEIVA GONCALVES
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ADUFPI

SEGAD SINDICAL ANDES SN

ADUFPI - ASSOCIAGAO DOS DOCENTES DA UFPI
TERESINA (PI) CNPJ: 006.710.842/0001-13, Fone: (86)3233-111C

LISTAGEM GERAL PARA ASSINATURA DOS ASSOCIADO!

Matric.

Admisséo

Nome do Associado

Assinatura

11972

00123

57687

65983

77027

64654

12521

60359

70249

49628

69850

92371

59362

71205

69288

67979

73875

65062

51877

36550

08/11/2024

08/05/2025

03/12/2008

19/02/2013

12/08/2019

02/03/2018

24/02/2025

26/01/2023

22/07/2013

07/12/2022

08/09/2014

02/09/2025

09/02/2023

21/01/2015

05/01/2023

06/02/2014

14/01/2016

08/10/2024

09/06/2004

19/08/2022

OZONIAS DE OLIVEIRA BRITO JUNIOR

PATRICIA FERNANDEZ GARCIA

PATRICIA LIMA DE BARROS

PEDRO PAULO DA SILVA

RAFAEL RICARTE DA SILVA

RAIMUNDO NONATO LIMA DOS SANTOS

RAUL KAZAN DA CUNHA ARAUJO

RAYNER GOMES SOUSA

ROMILDO DE CASTRO ARAUJO

RUMAO BATISTA NUNES DE CARVALHO

SIMONE VIEIRA BATISTA

SIMONI PORTELA LEAL

STELLA REGINA ARCANJO MEDEIROS

SUZANA GOMES LOPES

TAMARIS GIMENEZ PINHEIRO

THIAGO PEREIRA CHAVES

TICIANA MARIA LUCIO DE AMORIM

VICTOR DE JESUS SILVA MEIRELES

WELBERT FEITOSA PINHEIRO

WILTER FREITAS IBIABINA

Quantidade de Associados: 00107
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